
terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 

 

 
PORTARIA Nº 012/2019. 

Concede licença prêmio a servidor público 
efetivo do município de Ibipeba. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de 

provimento efetivo, LAUDECY RAMOS BARBOSA FERREIRA, Agente de Serviço, lotada 

na Secretaria Municipal de Saúde, CPF nº 005.844.575-70, no período de 11 de novembro 

de 2019  a  08 de fevereiro de 2020. 

 

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 11 de novembro de 2019. 

 

 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84D45B8513C742718A7D92D2641C0D3



terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 

 

 
PORTARIA Nº 013/2019. 

Concede licença prêmio a servidor público 
efetivo do município de Ibipeba. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de 

provimento efetivo, NIVANDIRA DURÃES MIRANDA ALVES, Técnico de enfermagem, 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde, CPF nº 637.291.215-53, no período de 09 de 

setembro de 2019  a  07 de dezembro de 2019. 

 

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 09 de setembro de 2019. 

 

 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84D45B8513C742718A7D92D2641C0D3



terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 

 

 
PORTARIA Nº 014/2019. 

Concede licença prêmio a servidor público 
efetivo do município de Ibipeba. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de 

provimento efetivo, ESSIANA EDUÃO FERREIRA, Agente de farmácia, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, CPF nº 000.613.735-08, no período de 09 de setembro de 2019  a  07 

de dezembro de 2019. 

 

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 09 de setembro de 2019. 

 

 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84D45B8513C742718A7D92D2641C0D3


		2019-11-12T11:22:40-0300




